- 1 -

中華民國橋藝協會

第 20 屆選訓委員會第 21次會議紀錄

一、 會議時間：109年 9月 19日(星期六)12時至 12時 30分

二、 會議地點：臺北市大安區忠孝東路三段 217巷 7弄 7號 B1

三、 出席人員：薛淑娟召集人、謝千行委員、沈乃正委員、隋俊魁委員、

                鄒政珉委員、胡小鳳委員、林柏佾委員、高綸宇委員

                (詳如簽到表)

四、 主席：薛淑娟                                      紀錄：鄒政珉

五、 主席致詞：略

六、 討論提案：

【第一案】

      案由：第 10屆世界大學橋藝網路錦標賽選手遴選案，謹提請討論。

      說明：

一、 第 10 屆世界大學橋藝錦標賽員訂於 109 年 9月 11日至 16 日在

波蘭舉行，因受疫情影響於今年 6 月宣告停辦。原選拔辦法經

108年 10月 15日第 20屆第 17次會議通過。

二、 選拔賽在 109年 2月 8日至 9日舉行，共有五隊報名參賽，已從

中選拔出成績較優的兩隊代表我國參加比賽。

三、 目前已收到的資料如附件一；比賽將採「網路方式」並於 10 月

26日至 30日舉行，各國可派 5隊參加。各隊選手人數至少 4人

至多 6人，且根據最新規則，只能提報選手，不能提報職員。

四、 鑒於國內各項活動皆已排定，且距離比賽時間過近，擬由當初報

名選拔賽的五隊代表我國參賽，詳見辦法。

五、 本辦法須向體育署核備後，再將名單轉大專體總協助報名事宜。

 辦法：

一、 由選拔賽已報名的五隊參賽原始名單如下：
名次 隊名 選手

冠軍 國家機器動起來 林千雅、王鶴霖、蕭達湧、陳奕君

亞軍 世大在 2/8-2/9
陳薇守、劉家伶、崔宇雄、李雍皓

蘇上瑄、李育論

 記得吃湯圓 陳彥蓉、羅啟瑄、劉煥澤、李柏憲

 Monolo 陳  飛、葉庭佑、蕭迪凱、楊承儒、黃品樺

 DoubleMaker 吳承霖、郭典祐、吳文玉、謝岳哲、劉瑞和

二、 擬將比賽資料轉告以上各隊，如欲代表我國參賽，需維持原隊員

最少 4人，如人員未達 4人，則無法參加比賽，本會亦不再另行

辦理選拔賽，視同該隊放棄。

決議：照案通過。

- 2 -

【第二案】

      案由：審查本會第 10屆世界大學橋藝網路錦標賽選手案，謹提請討論。

      說明：

一、 本名單經向體育署核備後，大專體總將依體育署規定協助處理報

名相關事宜。

二、 承上案，經本會徵詢五隊參賽隊，有意願參加為「國家機器動起

來」、「DoubleMaker」兩隊。

三、 代表隊伍提出賽員異動及需徵召名單如下：
名次 隊名 選手異動

冠軍 國家機器動起來

增加黎碩

推薦理由：和本隊林千雅是同伴，因為當兵

無法參加選拔。

戰績：108年台大盃冠軍

      108年印尼亞青賽雙人賽銅牌

      108年竹塹杯學生組冠軍

  108年百博杯 U26組冠軍

  108年 U26選拔賽冠軍

增加吳佾鴻

推薦理由：和本隊王鶴霖是同伴(王鶴霖清

大的學弟)

戰績：108年百博杯 U26組冠軍

 DoubleMaker

刪除郭典祐

增加蕭迪凱、楊承儒

108年百博杯第三名

108年成大杯雙人賽第一名

107年旺宏杯 D組第六名/學生組冠軍

    106年起持續參加青少年/青年選拔賽

      決議：

一、 照案通過

二、 正式代表隊名單如下：
   隊名 選手

國家機器動起來 林千雅、王鶴霖、蕭達湧、陳奕君、黎  碩、吳佾鴻

DoubleMaker 吳承霖、吳文玉、謝岳哲、劉瑞和、蕭迪凱、楊承儒

三、 考量比賽時間為下午四點至凌晨五點，建議秘書處在網路及視訊

設備可正常使用的前提下，提供場地給選手使用，如秘書處同意

細節由秘書處與選手聯繫。

七、 臨時動議：無

八、 散會